FREITAS, NO ANIVERSÁRIO DA CIDADE, EXERCÍCIO 2026. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº 
01.612.676/0001-07. 
CONTRATADA: THIAGO FREITAS PROMOÇÕES ARTISTICAS LTDA - THIAGO 
FREITAS CNPJ Nº 48.910.333/0001-84 
VALOR GLOBAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) 
FONTE DE RECURSOS: 500   
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/01/2026.